==E=--:.=.*.:Êi=..-..:iiT-=à=-=-----,'Í-...--..=.-..-=

Indicação N°  C} G7 /2023

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Banabuiú- CE

Cilgon Fernandes da Silva. Vereador com assento nesta Casa Legislativa
vem  com  o  devido  respeito  e  acatamento  requerer  de  V.  Excia,  após  os
pronunciamentos do Plenário, que seja endereçado um oficio ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal de Banabuiú, solicitando do mesmo que seja instalado no
Galpão  da Vila dos Marianos o maquinário de escamação e  filetagem do

peixe.

Sala da Câmara Municipal de Banabuiú, 15 de março de 2023.

Leg±atura2020/2024

Cámara Municipal de Banabüiú/
APRoVADo        r

JiiLÉ   í